

334110 ef photo



Ex. 1
Nr. exemplarului
№. экземпляра

Factură fiscală AAZ0219725 Seria, Nr.



Data eliberării / Data livrării 18.06.2026 18.06.2026 VNZ-01739071

1. Furnizor / Поставщик: Farmacia Familiei SRL, mun. Chisinau, str. Burebista, 23, c/b AGRNMD2X723 BC Moldova-Agroindbank S.A.fil.Chisinau-Centru, IBAN: MD60 AG00 0000 0022 5142 9157

2. Cumpărător/Beneficiar / Покупатель/Получатель: Centrul Sportiv De Pregătire a Loturilor Naționale, Chisinau, bd-I Decebal 72/II, c/b TREZMD2X Ministerul Finantelor-Trezoreria de Stat, IBAN: MD13 TRPB AA33 4110 A164 40AC

3. Delegație / Доверенность: Data / Дата: Delegatul / Делег: Contract / Договор

5. Punct încărcare / Пункт погрузки: Chisinau, str. Burebista. 23 (farmacie)

6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: Chisinau, bd-I Decebal 72/II

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики
Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Factură Fiscală

APROB

Proces verbal de
formare a
prețurilor cu
amănuntul

Nr	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor / Наименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/услуги	Seria / Серия	Valabil / Валид	Analiza / Анализ	Data an / Дата ан	Etichete / Этикетки	Un. de măsur. / Ед. изм.	Cant. marf./activ. vol serv / Кол-во тов./актив	Preț achiziție / Цена приобретения	A.C. depozit / %	Preț unitar fără TVA, lei / Стоим. ед. без НДС, леев	Val. totală fără TVA, lei / Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA / Ставка НДС	Suma totală a TVA, lei / Общ. сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activ. serviciilor, lei / Стоимость товаров/актив. услуг, леев	Altă informație (Preț de achiziție fără TVA) / Адаос comercial cumulativ	Valoarea unui articol cu TVA / Стоим. ед. с НДС	A.C. farm. /	Preț cu aman. /	Sumă /
1	3004 Airtal 100mg comp. Cutie N60	150171A	✓	14640	18.06.2026	-	Cutie	10	171.2400	12.9900	193.4815	1934.8150	8%	154.7850	2039.6000		208.9600			
2	3004 Alcool etilic 70% sol.cutan. 100ml Bucata N1	010120M	✓	2036	30.01.2021	-	Bucata	9	8.7000	30.0000	11.3056	101.7504	8%	8.1396	109.8900		12.2100			
3	3004 Alcool etilic 70% sol.cutan. 100ml Bucata N1	010120M	✓	2036	31.01.2031	-	Bucata	1	8.7000	30.0000	11.3056	11.3056	8%	0.9044	12.2100		12.2100			
4	Amoniac 10% sol.uz ext. 50ml Flacon N1	015326	✓	30	19.03.2028	-	Flacon	10	22.6000		22.6000	226.0000	20%	45.2000	271.2000		27.1200			
5	3004 Analgin BP 500mg/ml sol.inj. 2ml Cutie N10	AL024A	✓	36124	30.11.2028	-	Cutie	10	17.9167	30.0000	23.2863	232.9630	8%	18.9479	251.6000		25.1600			
6	0 Aspecton Picături de Tuse 4,23g/10ml pic.orale.sol.30ml Cutie N1	44001A	✓	38360	30.09.2029	-	Cutie	2	69.7796	19.0001	83.0370	166.0740	8%	13.2660	179.3600		89.6300			
7	9021 Banda kinesiologica Megaplast 5mx5cm albastra Cutie N1	2606592	✓	DM003467F19	31.01.2031	-	Cutie	✓ 10	120.9537		120.9537	1209.5370	8%	96.7030	1306.3000		130.6300			
8	9021 Banda kinesiologica Megaplast 5mx5cm bej Cutie N1	2605350	✓	DM000358030	31.01.2031	-	Cutie	✓ 10	119.7685		119.7685	1197.6850	8%	95.8150	1293.5000		129.3500			
11	Total (pe pagina) / Всего (на странице)			62							5080.15	433.55	5513.66							

12. Total (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	2972	44,875.05	4,620.46	49,495.51
Total la cota TVA 0%	0	0.00	0.00	0.00
Total la cota TVA 8%	2829	36,288.51	2,913.15	39,191.66
Total la cota TVA 20%	143	8,586.54	1,717.31	10,303.85

L.S. M.П.	13. Permis eliberarea / Отпуск разрешен	15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului) / Принят товары/активы посредником (перевозчиком)	Director - adjunct / Функция, numele, prenumele și semnătura
	16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului) / Сдал товары/активы посредником (перевозчиком)	16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului) / Сдал товары/активы посредником (перевозчиком)	Funcția, numele, prenumele și semnătura
	17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului / Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем	17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului / Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем	Funcția, numele, prenumele și semnătura



ANEXĂ LA FACTURA FISCALĂ AAZ0219725 Seria, Nr. 18.06.2026 Data 1005600017723 / 0306339 c./nr. TVA
ПРИЛОЖЕНИЕ К НАЛОГОВОЙ НАКЛАДНОЙ ААЗ0219725 Серия, № 18.06.2026 От 1005600017723 / 0306339 Ф.к/код НДС

Anexă la „Factura fiscală”
Приложение к «Налоговой накладной»

Nr.	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Etichete	Un. de măs. Ед. изм.	Cant. marf/ativ. vol serv Кол-во тов/актив	Preț achiziție	A.C. depozit %	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	Factură Fiscală				
									Preț unitar fără TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	Val. totală fără TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общ. сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activ, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив, услуг, леев	Altă informație (Preț de achiziție fără TVA) / adaos comercial cumulativ	Valoarea unui articol cu TVA Стоим. ед. с НДС	A.C. farm.	Preț cu aman.	Sumă	
9	9021 Banda kinesiologica Megaplast 5mx5cm roz Cutie N1 ✓	2517397 31.05.2030	DM000358031 25.10.2022	-	Cutie	✓	10	120.9537		120.9537	1209.5370	8%	96.7630	1306.3000		130.6300			
10	30049000 Betadine 10% sol.cutan. 120ml Flacon N1 ✓	3069A1025 31.10.2028	9428 02.04.2026	-	Flacon		10	95.5291	19.0000	113.6759	1136.7590	8%	90.9410	1227.7000		122.7700			
11	300490190 Bixtonim xylo 1% spay naz. 10ml Flacon N1 ✓	112541453 01.11.2028	13646 11.05.2026	-	Flacon		10	28.8201	25.9999	36.3148	363.1480	8%	29.0520	392.2000		39.2200			
12	2106 Carbune activat 200mg caps.(Carbactiv) Cutie N100 ✓	021025 31.10.2028	Nr 0890 27.06.2017	-	Cutie		9	58.7000		58.7000	528.3000	20%	105.6600	633.9600		70.4400			
13	2106 Carbune activat 200mg caps.(Carbactiv) Cutie N100 ✓	021025 31.10.2028	Nr 0890 27.06.2017	-	Cutie		1	58.7000		58.7000	58.7000	20%	11.7400	70.4400		70.4400			
14	Cicatridina spray 125ml Flacon N1 ✓	5393 30.11.2028	DM000838000 08.08.2025	-	Flacon		3	219.5000		219.5000	658.5000	20%	131.7000	790.2000		263.4000			
15	30049019 Claritin 10mg comp. Cutie N10 ✓	BT1BHS1 31.07.2028	14427 14.05.2026	-	Cutie		6	71.1155	19.0001	84.6296	507.7776	8%	40.6224	548.4000		91.4000			
16	33049900 Crevil Gel-Balsam Puterea Ursului Polar 250ml Bucata N1 ✓	439934225 31.10.2028	01-13/6-4678 18.10.2024	-	Bucata		10	69.3583		69.3583	693.5830	20%	138.7170	832.3000		83.2300			
17	30043210 Dexamethason 4mg/ml sol.inj. Cutie N25 ✓	AA0078 31.10.2030	11872 28.04.2026	-	Cutie		5	166.9080	13.0000	188.6019	943.0095	8%	75.4405	1018.4500		203.6900			
18	30049019 Dicloberl 75mg/3ml sol.inj. Cutie N5 ✓	5105A 31.08.2028	15371 04.06.2026	-	Cutie		20	68.3325	19.0000	81.3148	1626.2960	8%	130.1040	1756.4000		87.8200			
19	3004 Dimedrol 1% sol.inj. 1ml Cutie N10 ✓	ME10326 31.03.2030	16286 03.06.2026	-	Cutie		10	11.1836	29.9996	14.5370	145.3700	8%	11.6300	157.0000		15.7000			
20	3004 Dolac 30mg/ml sol.inj. 1ml Cutie N10 ✓	E1006E5001 31.05.2028	35207 24.11.2025	-	Cutie		10	43.6573	23.0001	53.6944	536.9440	8%	42.9560	579.9000		57.9900			
21	3004 Drotaverin-LF 40mg comp. Cutie N40 ✓	121025 31.10.2028	4258 18.12.2026	-	Cutie		5	18.3519	30.0001	23.8611	119.3055	8%	9.5445	128.8500		25.7700			
22	30051000 Emplastru Avanti Medical 5cm x 5m Cutie N1 ✓	202505913 30.04.2030	DM000374474 27.09.2022	-	Cutie		30	40.2870		40.2870	1208.6100	8%	96.6900	1305.3000		43.5100			
23	30049019 Fastum Gel 2.5% gel 100g Tub N1 ✓	5288A 31.08.2030	16597 05.06.2026	-	Tub		10	103.4932	15.0000	119.0185	1190.1850	8%	95.2150	1285.4000		128.5400			
24	21069098 Fleximobil Cald gel emulsionat 50g Cutie N1 ✓	001.02.26 28.02.2029	01-24.4-4750 01.07.2025	-	Cutie		5	154.6250		154.6250	773.1250	20%	154.6250	927.7500		35.5500			
25	0 Frigofast spray 200ml (torsiunea ligamentelor) Cutie N1 ✓	AS 31.03.2031		-	Cutie	✓	40	72.5000		72.5000	2900.0000	20%	580.0000	3480.0000		87.0000			16+12+12
26	9018 Hartmann Peha-haft Bandaj elastic de fixare Albastru 6cm x 20m 9324732 Bucata N1 ✓	600103170 31.01.2029	DM000374972 19.10.2022	-	Bucata		9	180.5000		180.5000	1624.5000	8%	129.9500	1754.4600		194.9400			
27	9018 Hartmann Peha-haft Bandaj elastic de fixare Albastru 6cm x 20m 9324732 Bucata N1 ✓	600311179 31.03.2029	DM000374972 19.10.2022	-	Bucata		1	173.7130		173.7130	173.7130	8%	13.8970	187.6100		187.6100			
28	3004 Hedelix Picaturi de Tuse 40mg/ml pic.orale,sol. 20ml Cutie N1 ✓	32401C 30.06.2028	25811 11.09.2023	-	Cutie		2	53.1783	21.0000	64.3426	128.6852	8%	10.2948	138.9800		69.4900			
29	3004 Ibuprofen Aktiv 400mg comp.film. Cutie N30 ✓	B7663 01.02.2029	10535 10.04.2025	-	Cutie		10	71.7786	18.9900	85.4074	854.0740	8%	68.3260	922.4000		92.2400			
11. Total (pe pagina) / Всего (на странице)								216	17380.12			2063.88		19444.00					

FARMACIA FAMILIEI
ANEXA LA FACTURA FISCALĂ AAZ0219725 Seria, Nr. 18.06.2026 Data 1005600017723 / 0306339 c./nr. TVA
ПРИЛОЖЕНИЕ К НАЛОГОВОЙ НАКЛАДНОЙ AAZ0219725 Серия, № 18.06.2026 От 1005600017723 / 0306339 Ф.к/код НДС

Factură Fiscală																		
Nr.	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Etichete	Un. de măs. Ед. изм.	Cant. marf/ativ, vol serv Кол-во тов/актив	Preț achiziție	A.C. depozit %	Preț unitar fără TVA, lei Стоим. ед без НДС, леев	Val. totală, fără TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общ. сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activ, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив, услуг, леев	Altă informație (Preț de achiziție fără TVA) / adaos comercial cumulativ	Valoarea unui articol cu TVA Стоим. ед. с НДС	A.C. farm	Preț cu aman.	Sumă
30	30049019 Kapsikam ung. 50g (Capsicam) Tub N1	1941125 30.11.2027	8216 20.03.2026	-	Tub	5	74.6294	18.999 9	88.8056	444.0280	8%	35.5220	479.5500		95.9100			
31	3004 Linex forte caps. Cutie N28	PX9437 30.11.2028	12764 05.05.2026	-	Cutie	10	99.1471	19.000 0	117.9815	1179.815 0	8%	94.3850	1274.2000		127.4200			
32	30049019 Lioton 1000 gel 50g Tub N1	5132A 31.05.2030	16399 04.06.2026	-	Tub	10	129.2120	13.000 0	146.0093	1460.093 0	8%	116.8070	1576.9000		157.6900			
33	30049019 Melox 15mg/1.5ml.sol. inj. Cutie N3	EMA0026C 31.10.2029	10814 16.04.2026	-	Cutie	25	21.0234	30.000 0	27.3333	683.3325	8%	54.6675	738.0000		29.5200			
34	30049019 Mezymb Forte 10000UI comp.film. Cutie N20	59034 30.06.2028	16401 04.06.2026	-	Cutie	7	60.5677	19.000 0	72.0741	504.5187	8%	40.3613	544.8800		77.8400			
35	30049019 Muscoflex 4mg/2ml sol.inj. Cutie N6	25081010 31.03.2030	17216 10.06.2026	-	Cutie	15	53.2287	20.999 9	64.4074	966.1110	8%	77.2890	1043.4000		69.5600			
36	3004 Mydocalm 150mg comp.film. Cutie N30	T61061A 31.01.2029	12394 30.04.2026	-	Cutie	10	50.6100	20.989 9	61.2315	612.3150	8%	48.9850	661.3000		66.1300			
37	3004 Natriu chlorid 0.9% sol.perf. 100ml Bucata N1	13B25062701 26.06.2028	1892 20.01.2026	-	Bucata	28	6.9269	29.999 5	9.0093	180.1860	8%	14.4140	194.6000		9.7300			
38	3004 Nilide 100mg comp.film Cutie N10	AM61E5002 30.04.2028	3983 13.02.2026	-	Cutie	60	11.1414	29.999 9	14.4815	868.8900	8%	69.5100	938.4000		15.6400			
39	30049019 Nolpaza 40mg comp.gastrorez. Cutie N30	V44229 31.08.2030	14460 14.05.2026	-	Cutie	6	49.9630	21.000 1	60.4537	362.7222	8%	29.0178	391.7400		65.2900			
40	30049019 Otirelax pic.auric.,sol.15ml Flacon N1	2602062 31.01.2030	15346 22.05.2026	-	Flacon	4	35.3959	23.000 0	43.5370	174.1480	8%	13.9320	188.0800		47.0200			
41	3004 Panzynom forte 20000 comp.film. Cutie N30	NP1142 31.05.2028	15106 21.05.2026	-	Cutie	2	74.7725	19.000 1	88.9815	177.9630	8%	14.2370	192.2000		96.1000			
42	3004 Paracetamol LPH 500mg comp. Cutie N20	6L00208A 31.01.2029	13961 12.05.2026	-	Cutie	20	11.1154	29.999 9	14.4537	289.0740	8%	23.1260	312.2000		15.6100			
43	3306 Peroxid de hidrogen 3% sol.cutan. cu util. spec. 200ml Cutie N1	035517 23.12.2027	10372 23.12.2025	-	Cutie	20	15.5417		15.5417	310.8340	20%	62.1660	373.0000		18.6500			
44	30049019 Persen Forte caps. Cutie N20	0470126 31.12.2028	10319 09.04.2026	-	Cutie	10	77.7537	19.989 6	93.2963	932.9630	8%	74.6370	1007.6000		100.7600			
45	3004 Riboxin 2% sol.inj. 5ml Cutie N10	260526 31.05.2029	17251 10.06.2026	-	Cutie	10	12.1407	30.000 0	15.7870	157.8700	8%	12.6300	170.5000		17.0500			
46	Seringa 2ml 3 componente 23Gx1 1/4 latex free Bucata N1	2603045 28.02.2031	DM000749537 06.09.2024	-	Bucata	900	1.1296		1.1296	1016.640 0	8%	81.3600	1098.0000		1.2200			
47	3005 Seringa cu ac 10ml 3componente 22Gx1 1/2 0.7x40mm Bucata N1	20250619 19.06.2030	DM000229147 06.09.2024	-	Bucata	360	1.4444		1.4444	519.9840	8%	41.6160	561.6000		1.3600			
48	3005 Seringa cu ac 5ml 3componente 22Gx1 1/4 0.7x30mm latex free Cutie N1	20240806 06.08.2029	DM000229157 06.09.2024	-	Cutie	990	1.2685		1.2685	1141.650 0	8%	91.3500	1233.0000		1.3700			
49	30049000 Sindolor 5mg+5mg+20mg/g gel 170g Cutie N1	5011.11.25 31.10.2028	11779 24.04.2026	-	Cutie	10	228.5110	12.000 0	255.9352	2559.352 0	8%	204.7480	2764.1000		276.4100			
50	0 Sisteme p/u infuzie 23G fluturas Bucata N1	AS 30.09.2030	22546 05.09.2025	-	Bucata	200	2.4259		2.4259	485.1800	8%	38.8200	524.0000		2.6200			
11. Total (pe pagină) / Всего (на странице)		2604					15027.67			1239.58		16267.25						



ANEXA LA FACTURA FISCALĂ AAZ0219725 Seria, Nr. 18.06.2026 Data 1005600017723 / 0306339 c./nr. TVA
ПРИЛОЖЕНИЕ К НАЛОГОВОЙ НАКЛАДНОЙ AAZ0219725 Серия, № 18.06.2026 От 1005600017723 / 0306339 Ф.к/код НДС

Factură Fiscală

Nr.	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Etichete	Un. de măs. Ед. изм.	Cant. marf/ativ vol serv Кол-во тов/актив	Preț achiziție	A.C. depozit %	Preț unitar fără TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	Val. totală, fără TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общ. сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activ, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив, услуг, леев	Altă informație (Preț de achiziție fără TVA) / adaos comercial cumulativ	Valoarea unui articol cu TVA Стоим. ед. с НДС	A.C. farm.	Preț cu aman.	Sumă
51	30049019 Strepsils Miere Lamaie pastile Cutie N24 ✓	VC468 30.09.2028	6808 11.03.2026	-	Cutie	10	65.5699	19.0000	78.0278	780.2780	8%	62.4220	842.7000		84.2700			
52	30049019 Tylofen Hot pulb.sol.orală Cutie N12 ✓	FEHF002A 31.01.2029	6509 10.03.2026	-	Cutie	15	75.2554	18.9999	89.5556	1343.3340	8%	107.4660	1450.8000		96.7200			
53	3304 Viorica Cosmeplant Ulei p/u masaj Armurariu si vit.E 200 ml Bucata N1 ✓	3760825 31.08.2028	14577 15.05.2026	-	Bucata	45	54.1667	19.0000	54.1667	2437.5015	20%	487.4985	2925.0000		65.0000			
54	30049019 Viprosal B ung. 50g Bucata N1 ✓	S26H 31.12.2028	10890 16.04.2026	-	Bucata	10	69.2907	13.0000	82.4537	824.5370	8%	65.9630	890.5000		89.0500			
55	30049019 Voltaren Forte gel 23.2mg/g 100g Cutie N1 ✓			-	Cutie	10	177.1220	13.0000	200.1481	2001.4810	8%	160.1190	2161.6000		216.1600			
11. Total (pe pagină) / Всего (на странице)						90				7387.13		883.47	8270.60					

